
 

 

  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

06 апреля 2017 года                     № 29-1 

 

 

О согласовании проекта распоряжения администрации 

Красносельского района Санкт-Петербурга «О внесении изменений 

в распоряжение администрации Красносельского района Санкт-

Петербурга от 18.01.2013 № 32» 
 

Рассмотрев проект распоряжения администрации Красносельского 

района Санкт-Петербурга «О внесении изменений в распоряжение 

администрации от 18.01.2013 № 32 «Об образовании избирательных 

участков в границах Красносельского района Санкт-Петербурга»,                            

в соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная 

избирательная комиссия № 6 р е ш и л а : 

1. Согласовать проект распоряжения администрации Красносельского 

района Санкт-Петербурга «О внесении изменений в распоряжение 

администрации от 18.01.2013 № 32 «Об образовании избирательных 

участков   в границах Красносельского района Санкт-Петербурга» в части, 

касающейся полномочий Территориальной избирательной комиссии № 6 

(прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                

на председателя  Территориальной избирательной комиссии № 6 

Д.А.Майорову.  

Председатель ТИК № 6         Д.А. Майорова  

Секретарь ТИК № 6          Е.А. Данилова  

 



 

 

Проект  

 
 

Правительство Санкт-Петербурга 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  

 
 

 

 
 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 3.1.21 Положения об администрации района                      

Санкт-Петербурга, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга 

от 26.08.2008 № 1078: 

1. Образовать по согласованию с Территориальной избирательной комиссией № 6   

в границах Красносельского района Санкт-Петербурга новые избирательные участки 

№ 1137, № 1138 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников 

референдума на всех видах выборов, местных референдумах, проводимых на территории 

Санкт-Петербурга, а также референдуме Санкт-Петербурга. 

1.1. В раздел "Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Южно-Приморский" приложения добавить строки 

 

76.1 Участок 

№ 1137 

Петергофское шоссе, д.43 к.1, 2, 3; д.45; 

ул. Катерников, д.5 к.1, 2; д.6 к.1; д.7; д.8; д.10 к.1. 

76.2 Участок 

№ 1138 

Петергофское шоссе, д.53; д.55 к.1; д.57, д.59; 

ул. Адмирала Черокова, д.22. 

 

2. Внести в распоряжение администрации Красносельского района  

Санкт-Петербурга от 18.01.2013 № 32 «Об образовании избирательных участков в границах 

Красносельского района Санкт-Петербурга» следующие изменения: 
 

2.1. Строки 34, 37 раздела "Внутригородское муниципальное образование                      

Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновая Поляна" приложения к распоряжению 

изложить в редакции: 
 

34 Участок 

№ 1094 

Петергофское шоссе, д.84 (все корп.); д.86; д.86 к. 2; д.88 к. 1, 2, 3; д.90 к.1; 

пр. Ветеранов, д.169 к.2, 3. 

37 Участок 

№ 1097 

ул. Летчика Пилютова, д.2; д.4 к.1,2; д.6 к.1; д.8; д.10;д.12;д.14; 

ул. Чекистов, д.42; д.44; 

ул. 2-я Комсомольская,д.6 к.1, 2; д.8; д.9 к.1, 3; д.10; д.11 к.1; д.13 к.1,2. 

 

О внесении изменений в распоряжение  

администрации Красносельского района 

Санкт-Петербурга от 18.01.2013 № 32 

 

 



 

 

2.2. Строки 64, 67, 68, 74, 75, 76 раздела "Внутригородское муниципальное образование 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Южно-Приморский" приложения к распоряжению 

изложить в редакции: 

64 Участок 

№ 1124 

ул. Адмирала Черокова, д.18 к.1, 2, 3; д.20 (литеры А,Б,В). 

67 Участок 

№ 1127 

ул. Маршала Захарова, д.12 к.1, 2; 

пр. Героев, д.26 к.3; д.27 к.1. 

68 Участок 

№ 1128 

пр. Героев, д.25 к1; д.26 к.1, 2. 

 

74 Участок 

№ 1134 

Ленинский пр., д.51; 

пр. Героев, д.23; д.24 к.2. 

75 Участок 

№ 1135 

 

ул. Маршала Казакова, д.68 к.1; д.78 к.1; д.82 к1; д.84 к1. 

76 Участок 

№ 1136 

ул. Адмирала Трибуца, д.5, д.7, д.8, д.10; 

ул. Адмирала Коновалова, д.2-4; 

 

3. Графическое изображение избирательных участков на территории внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновая Поляна 

приложения к распоряжению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему 

распоряжению. 

 

4. Графическое изображение избирательных участков на территории внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Южно-Приморский 

приложения к распоряжению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему 

распоряжению. 

 

 

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за главой администрации 

Красносельского района Санкт-Петербурга. 

 

 

 
Глава администрации                                                                            В.Н. Черкашин 

 



 

 

Проект 

 
Приложение № 1 

к распоряжению администрации  

Красносельского района  

Санкт-Петербурга 

от________________№________ 

 

 Графическое изображение избирательных участков 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Сосновая Поляна 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Проект  

 
Приложение № 2 

к распоряжению администрации  

Красносельского района  

Санкт-Петербурга 

от________________№________ 

 

 Графическое изображение избирательных участков 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Южно-Приморский 

 

 
 

 

 

 

 


